
Zarządzenie Nr 126/2013 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia etapu rejonowego i etapu 

wojewódzkiego Ogólnopolskim Konkursie Historycznym im. mjra Marka Gajewskiego „Losy 

żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1939-1945. Polski czyn zbrojny w okresie II wojny 

światowej" w roku szkolnym 2013/2014 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 

2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad  

(Dz. U. Nr 13, poz. 125 oraz z 2009 r. Nr 126, poz. 1041) w związku z  § 4 porozumienia zawartego  

16 września 2013 r. pomiędzy Mazowieckim Kuratorem Oświaty, a Kujawsko-Pomorskim Kuratorem 

Oświaty  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje konkursowe do przeprowadzenia etapu rejonowego Ogólnopolskim 

Konkursie Historycznym im. mjra Marka Gajewskiego  „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego  

w latach 1939-1945. Polski czyn zbrojny w okresie II wojny światowej" w roku szkolnym 2013/2014,  

w trzech rejonach – Bydgoszcz – Toruń – Włocławek w składzie: 

1. Rejon bydgoski 

1) Przewodniczący komisji:                               a)   Grzegorz Śliwiński – nauczyciel historii w Zespole   

Szkół nr 6 w Bydgoszczy 

 

2) Członkowie komisji:                                       a) Danuta Kopińska – Kołowacik – nauczyciel historii  

w Zespole Szkół nr 1 w Bydgoszczy 

 

                                                                                      b) Andrzej Łata – nauczyciel historii w Zespole Szkół  

nr 1 w Bydgoszczy  

  

2. Rejon toruński 

1) Przewodniczący komisji:                                a)  Jolanta Dąbrowa - nauczyciel historii w Szkole  

Podstawowej nr 5 w Toruniu  

 

2) Członkowie komisji:                                        a)  Agata Michałowska – nauczyciel historii  

 w Gimnazjum nr 3 w Toruniu 

 

         b) Wojciech Szymański – nauczyciel  w   Gimnazjum nr 3  

 w Toruniu 

  

 



3. Rejon włocławski 

1) Przewodniczący komisji:                        a) Zbigniew Grzesiak – nauczyciel historii i wiedzy  

                             o społeczeństwie w Zespole Szkół nr 9 we Włocławku  

   

2) Członkowie komisji:            a) Irena Karkuszewska – nauczyciel historii i wiedzy  

                             o społeczeństwie w Zespole Szkół nr 9 we Włocławku 

        b)  Grażyna Kwitowska – nauczyciel historii i wiedzy  

               o społeczeństwie w Gimnazjum nr 2 we Włocławku

      

§ 2. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia etapu wojewódzkiego 

Ogólnopolskim Konkursie Historycznym im. mjra Marka Gajewskiego  „Losy żołnierza i dzieje oręża 

polskiego w latach 1939-1945. Polski czyn zbrojny w okresie II wojny światowej" w roku szkolnym 

2013/2014 w składzie: 

1) Przewodniczący komisji:                                   a) Adam Wnorowski - st. wizytator Kuratorium Oświaty  

   w Bydgoszczy 

 

2) Członkowie komisji:                                          a) Jolanta Dąbrowa - nauczyciel historii w Szkole  

 Podstawowej nr  5 w Toruniu 

 

           b) kpt. Piotr Pubanz - kierownik działu  

  środowiskowego Klubu Inspektoratu Wsparcia Sił    

  Zbrojnych  w Bydgoszczy 

 

           c) Grzegorz Śliwiński – nauczyciel historii w Zespole   

 Szkół nr 6 w Bydgoszczy 

 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 

Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kujawsko-Pomorski 
Kurator Oświaty 

Anna Łukaszewska 
 

 


